
 

 

Founded by Congress, Republic of Texas, 1839 
   Contract Management Department, PO Box 1088, Austin, Texas 78767 Telephone 512/974-7181 Fax 512/974-7297 

September 16, 2015 
 
To:         Consultants Requesting RFQ Package 
 
SUBJECT: Request for Statements of Qualifications (RFQ) for Transportation Management Center 

Operations Expansion Project 
Solicitation Number:  CLMP189 – CLARIFICATION 1 

 
This Clarification 1 is in response to questions received which warranted a clarification. 
 
Clarification: 
 
Question 1:  The RFQ makes reference to the possible modifications/enhancements to KITS by the 
Consultant.  Does the City’s license agreement for KITS allow 3rd parties to make modifications or 
enhancements to KITS, or is that work that only Kimley Horn can do?  If the answer is only Kimley Horn, 
then can this work item be removed from the RFQ to ensure other firms can prime? 
 
Response:    As discussed during the Pre-Response Meeting, ATD is looking for software enhancement 
recommendations from the selected consultant and to assist ATD in describing the capabilities of the 
software recommendations. Developing the software modifications/enhancements is not a part of 
the Scope of Work and an addendum has been issued clarifying this requirement. 
 
Question 2: In the Evaluation Criteria there is a definition for a “Completed Project”. Can a firm provide 
examples of projects that are still ongoing?  
 
Response:   Firms can provide examples of ongoing projects where they have been performing 
services for at least three years. 
 
This document is for clarification purposes only.  Please remember this solicitation is currently in a “No 
Contact” period and all inquiries should be directed to the appropriate contact persons listed in the 
solicitation. If you have questions regarding this process, please call me at (512) 974-7998.  You may also 
contact David Carey, Project Manager, at (512) 974-7768 for project related questions.   
 
Sincerely, 
 

 
 
Steve Cocke, Buyer II  
Contract Management Department 
Contract Procurement Division 
 
 
cc: David Carey 
 

The City of Austin is committed to compliance with the Americans with Disabilities Act. 
Reasonable modifications and equal access to communications will be provided upon request. 
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